
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1627

DETERMINA
N. 1405 DEL 06/06/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Zocca Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:

POLIZIA LOCALE: CANE ANTIDROGA DEL COMANDO DI POLIZIA LOCALE DI VICENZA - SERVIZIO
DI CUSTODIA - "PENSIONE" (CIG Z69334BD6B) - INTEGRAZIONE DELLA SPESA PER L’ANNO 2023 -
COPERTURA FINANZIARIA 



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1627

DETERMINA N. 1405 DEL 06/06/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: CANE ANTIDROGA DEL COMANDO DI POLIZIA LOCALE DI 
VICENZA - SERVIZIO DI CUSTODIA - "PENSIONE" (CIG Z69334BD6B) - INTEGRAZIONE 
DELLA SPESA PER L’ANNO 2023 - COPERTURA FINANZIARIA 

  

                                                            IL DIRIGENTE

DATO ATTO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 55 del 25 novembre 2019 è stato

istituito  il  nucleo  cinofilo  del  Comando  di  Polizia  Locale  di  Vicenza,  composto  da  operatore-

conduttore e cane antidroga;

PRESO ATTO che con determinazione dirigenziale n. 129 del 28 gennaio 2020 è stato individuato

l’Agente Scelto Roberto MEDOLAGO quale conduttore del cane;

ASSUNTO che il cane antigroga, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 co. 2 n. 3 dell’ALLEGATO C del

Regolamento  speciale  del  Corpo  di  Polizia  Locale,  viene  detenuto  presso  l’abitazione  del

conduttore, fatta salva eventuale deroga concessa dal Comandante;

VISTO che,  ai  sensi  dell’art.  4  dell’allegato  c)  del  Regolamento Speciale  del  Corpo di  Polizia

Municipale, il conduttore, nei periodi di ferie o altra assenza giustificata, può chiedere che il cane

venga ospitato presso una struttura appositamente individuata dal Comando;

VISTA  la  propria  nota  datata  09/04/2021  con  la  quale  viene  autorizzato  il  ricovero  del  cane

antidroga  presso  la  struttura  convenzionata  anche  nel  giorno  di  riposo  settimanale,  con

accompagnamento dello stesso dal giorno antecedente il riposo fino al giorno successivo;

PRESO ATTO che la struttura sopra citata ha sempre operato garantendo l’assoluto benessere

dell’animale, bene primario;

DATO ATTO che con determina n. 1988 del 05.10.2021, per il biennio 2022 - 2023, il servizio di

custodia/“pensione” del cane antidroga per i periodi di assenza giustificata del conduttore è stato

affidato alla struttura "Prato dei Gelsi" di Marchetti Stefano sita a Vicenza in Via Strada della Paglia

n. 271 – CIG Z69334BD6B;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1627

DETERMINA N. 1405 DEL 06/06/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: CANE ANTIDROGA DEL COMANDO DI POLIZIA LOCALE DI 
VICENZA - SERVIZIO DI CUSTODIA - "PENSIONE" (CIG Z69334BD6B) - INTEGRAZIONE 
DELLA SPESA PER L’ANNO 2023 - COPERTURA FINANZIARIA 

ASSUNTA la prolungata permanenza del cane poliziotto presso la struttura “Prato dei Gelsi” sopra

indicata, non programmata né programmabile, derivante da un evento eccezionale (documentato

agli atti d’ufficio) il cui effetto, in termini temporali, non è ad oggi quantificabile;

CONSIDERATA,  pertanto,  la  necessità  di  integrare,  per  l’anno  in  corso,  l’impegno  di  spesa

assunto sul  capitolo 1039113 “Spese per maggiori  dotazioni per Polizia Locale” con ulteriori  €

4.000,00 IVA compresa;

VISTA la comunicazione registrata al numero di Protocollo Generale 64045/2023, con la quale il

Servizio  Provveditorato  autorizza  questo  Servizio  all’uso  del  capitolo  n.  1039113 “Spese  per

maggiori dotazioni per Polizia Locale”, che presenta la necessaria copertura finanziaria;

VISTI

� il  D.Lgs.  18  aprile  2016,  n.  50  “Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle

procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e

dei  servizi  postali,  nonché  per  il  riordino  della  disciplina  vigente  in  materia  di  contratti

pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”, di seguito denominato D.Lgs. 50/2016;

� l’articolo 1 della Legge 11 Settembre 2020 n. 120 di conversione del Decreto Legge 16

Luglio 2020 n. 76 e L. n. 108/2021 di conversione del d.l. 77/2021 recante misure urgenti

per  la  semplificazione  e  l’innovazione  digitale  c.d. Decreto  Semplificazioni  e  Decreto

Semplificazioni- bis, che stabilisce, in deroga agli artt. 36 comma 2 e 157 comma 2 del D.

Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, si applicano le procedure di affidamento di cui ai commi 2, 3 e 4,

qualora la determina a contrarre o altro atto di  avvio del procedimento equivalente sia

adottato entro il 30 giugno 2023;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1627

DETERMINA N. 1405 DEL 06/06/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: CANE ANTIDROGA DEL COMANDO DI POLIZIA LOCALE DI 
VICENZA - SERVIZIO DI CUSTODIA - "PENSIONE" (CIG Z69334BD6B) - INTEGRAZIONE 
DELLA SPESA PER L’ANNO 2023 - COPERTURA FINANZIARIA 

VISTO  l’art.  1,  comma  2  lett.  a)  del  D.L.  76/20,  convertito  con  modifiche  dalla  L.  120/20,

successivamente modificato dall’art. 51 del D.L. 77/21, convertito in L. 108/21, in deroga all’art. 36

del D.Lgs.  50/2016, nel quale si prevede che “fermo quanto previsto dagli articoli  37 e 38 del

decreto legislativo n. 50 del 2016, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento delle attività di

esecuzione di lavori,  servizi  e forniture, nonché dei servizi  di ingegneria e architettura, inclusa

l'attività di progettazione, di importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 35 del decreto legislativo

n. 50 del 2016 secondo le seguenti modalità:

a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro e per servizi e forniture, ivi

compresi i servizi  di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a

139.000 euro.  In  tali  casi  la  stazione appaltante  procede  all'affidamento  diretto,  anche  senza

consultazione di più operatori economici, fermi restando il rispetto dei principi di cui all'articolo 30

del codice dei contratti pubblici di cui al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, e l'esigenza che

siano  scelti  soggetti  in  possesso  di  pregresse  e  documentate  esperienze  analoghe  a  quelle

oggetto di affidamento, anche individuati  tra coloro che risultano iscritti in elenchi o albi istituiti

dalla stazione appaltante, comunque nel rispetto del principio di rotazione;”;

VISTI,  inoltre,  i  pareri  del  Ministero delle  Infrastrutture e  Trasporti  n  753 e 764,  in  materia  di

semplificazioni,  attinenti  le  deroghe al codice dei  contratti  pubblici  per gli  affidamenti  di  lavori,

servizi e forniture sotto i 150 mila euro, e per servizi di ingegneria e architettura sotto i 75.000 euro,

chiariscono che tali procedure derogatorie non prescrivono l’obbligo di richiedere preventivi e che

tale possibilità  di  mettere a confronto più offerte non è preclusa,  ma rappresenta soltanto una

«best practice»;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1627

DETERMINA N. 1405 DEL 06/06/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: CANE ANTIDROGA DEL COMANDO DI POLIZIA LOCALE DI 
VICENZA - SERVIZIO DI CUSTODIA - "PENSIONE" (CIG Z69334BD6B) - INTEGRAZIONE 
DELLA SPESA PER L’ANNO 2023 - COPERTURA FINANZIARIA 

Tutto ciò premesso

VISTA la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)

che approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

VISTO il  documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di  attività e

organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106

del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di

gestione affidati ai Dirigenti;

VISTA la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di

Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

VISTI :

� Il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  Contratti  del  Comune  di  Vicenza  approvato  con

delibera del Consiglio Comunale n. 6 (PGN20796) del 07/02/2019;

� il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del

14 febbraio 2013 e successive modificazioni;

VISTO l’art.  107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

VISTO l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi

finanziari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1627

DETERMINA N. 1405 DEL 06/06/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: CANE ANTIDROGA DEL COMANDO DI POLIZIA LOCALE DI 
VICENZA - SERVIZIO DI CUSTODIA - "PENSIONE" (CIG Z69334BD6B) - INTEGRAZIONE 
DELLA SPESA PER L’ANNO 2023 - COPERTURA FINANZIARIA 

VISTO l'ALLEGATO C) del Regolamento Speciale del Corpo di Polizia Municipale;

DETERMINA

1. di approvare le premesse del presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale del

dispositivo;

2. di impegnare la spesa di € 4.000,00 IVA 22% compresa (pari ad € 3.278,69 IVA esclusa) sul

capitolo 1039113 “Spese per maggiori dotazioni per Polizia Locale” del Bilancio di Esercizio 2023-

2025, esercizio 2023, ad integrazione dell’impegno n. 135/2023 (cod. n. 142892) già assunto sul

medesimo capitolo, che presenta la necessaria copertura finanziaria – l’autorizzazione all’uso del

capitolo, di cui al PGN 64045/2023, viene allegata alla presente determina quale parte integrante e

sostanziale;

3. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai

sensi del D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

4. di approvare l'allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili

di dui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del DPCM 28/12/11;

5. di dare atto che il Responsabile del procedimento è il Vice Comandante Nives Pillan;

6. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1627

DETERMINA N. 1405 DEL 06/06/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: CANE ANTIDROGA DEL COMANDO DI POLIZIA LOCALE DI 
VICENZA - SERVIZIO DI CUSTODIA - "PENSIONE" (CIG Z69334BD6B) - INTEGRAZIONE 
DELLA SPESA PER L’ANNO 2023 - COPERTURA FINANZIARIA 

7.  di  dare  atto  che verrà  ottemperato  a  quanto  disposto  dal  D.  Lgs.  33/2013  mediante  la

pubblicazione  del  presente  atto  nel  sito  del  Comune  di  Vicenza  –  Sez.  “Amministrazione

trasparente”;

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1627

DETERMINA N. 1405 DEL 06/06/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: CANE ANTIDROGA DEL COMANDO DI POLIZIA LOCALE DI 
VICENZA - SERVIZIO DI CUSTODIA - "PENSIONE" (CIG Z69334BD6B) - INTEGRAZIONE 
DELLA SPESA PER L’ANNO 2023 - COPERTURA FINANZIARIA 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data
06/06/2023 da Nives Pillan con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MASSIMO PAROLIN / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1627

DETERMINA N. 1405 DEL 06/06/2023

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

Oggetto:  POLIZIA LOCALE: CANE ANTIDROGA DEL COMANDO DI POLIZIA LOCALE DI VICENZA - 

SERVIZIO DI CUSTODIA - "PENSIONE" (CIG Z69334BD6B) - INTEGRAZIONE DELLA SPESA 

PER L’ANNO 2023 - COPERTURA FINANZIARIA   

PARERE art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO CAPITOLO IMPORTO

155505 2023 SPESE PER MAGGIORI DOTAZIONI PER POLIZIA 
LOCALE

03011.03.103911
3

4.000,00

La presente determinazione è: REGOLARE .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste/non esiste la copertura 

finanziaria ai sensi  all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

  

  

LA PO DI RAGIONERIA  NARDI PAOLO / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 06/06/2023 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 44fc66e12dd3b1cf2bf52f5f2a1c0e1595552c6d 

La presente determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Nives Pillan
Il Dirigente di Settore: Massimo Parolin



��������

�������
��������	��

�����
��
���������	
�����������

�
�������������������
�������������������� !�"����#����

�����!$$!�"�

�������� ����	��
���� ���� ���� ���� ���� ����

�������� !%�

�!$$!%�

�������� !%�

�!$$!%�

�������� !%�

�!$$!%�
������ �	
��
������

�������


��
�
��������	��

�����
��
���������	
�����������

�
�������������������
�������������������� !�"��������	�
��������!$$!�"�

�������� �
����� ���� ���� ���� ���� ����

��&'��&
�������� !%� (����)���

�!$$!%� (����)���

�������� !%�

�!$$!%�

�������� !%�

�!$$!%�

�������� !%�

�!$$!%�

�������� !%�

�!$$!%�

�������� !%�

�!$$!%�

�������� !%�

�!$$!%�

�������� !%�

�!$$!%�

�������� !%�

�!$$!%�
������ �	
��
������ ���������

������� ���������


